dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO KnpueHko EneHa BnagnmmposHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 004237

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

10.04.2008

ynenos POO

I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa

OLLeHKM
1151H 000 "AMC" 26.06.2017 HeOBMXNMOCTb PblHOYHa4
1152H 000 "AMC" 26.06.2017 HeagBMXNMOCTb PblHOYHa4
1153H 000 "AMC" 26.06.2017 TpaHcnopT PbIHOYHasA
1159H 000 "AMC" 30.06.2017 KBapTupa PbiHOYHas
11606 000 "AMC" 27.06.2017 busHec PbiHOYHas
1161b 000 "AMC" 27.06.2017 6unsHec PbiHO4YHaA
1162H 000 "AMC" 30.06.2017 HeABUXMNMOCTb PbiHO4YHaA
1163H 000 "AMC" 03.07.2017 HeOBUXNMOCTb PbiHO4YHaA
1164H 000 "AMC" 03.07.2017 HeaBMXNMOCTb PblHOYHa4
1165H 000 "AMC" 04.07.2017 HeOBMXNMOCTb PblHOYHa4
1166H 000 "AMC" 04.07.2017 HEeOBMXNMOCTb PblHOYHaA
1167H 000 "AMC" 06.07.2017 HEeOBMXNMOCTb PblHOYHa4
1168H 000 "AMC" 07.07.2017 HeABUXMNMOCTb PbiHOYHas
11694 000 "AMC" 12.07.2017 TpaHcnopT PbiHOYHa#A
1170H 000 "AMC" 17.07.2017 HeaBMXNMOCTb PblHOYHaA



1171H

1172H

1173H

1174H

1175H

1176H

1177H

1178H

11796

11806

11816

1182H

1183H

1184H

11857

11866

11876

11886

1189H

1190H

1191H

1192H

1193H

1194H

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

20.07.2017

20.07.2017

25.07.2017

27.07.2017

28.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

04.08.2017

04.08.2017

04.08.2017

07.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

09.08.2017

16.08.2017

17.08.2017

17.08.2017

18.08.2017

18.08.2017

24.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

6usHec

6usHec

6unsHec

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

TpaHcnopT

6unsHec

6usHec

6usHec

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



11951

1196H

1197H

1198H

1199H

1200H

1201H

1202H

1203H

1204H

12054

1206H

1207H

1208H

1209H

1210H

1211H

1212H

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

000 "AMC"

25.08.2017

05.09.2017

05.09.2017

05.09.2017

12.09.2017

12.09.2017

13.09.2017

14.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

20.09.2017

20.09.2017

22.09.2017

25.09.2017

26.09.2017

29.09.2017

29.09.2017

TpaHcnopT

HeOBMXNMOCTb

6unsHec

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

TpaHcnopT

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



