Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Кириенко Елена Владимировна         004237         10.04.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1151H	000 "AMC"	26.06.2017	недвижимость	Рыночная
						1152H	OOO "AMC"	26.06.2017	недвижимость	Рыночная
1153H	OOO "AMC"	26.06.2017	транспорт	Рыночная						
1159H	000 "AMC"	30.06.2017	квартира	Рыночная						
1160Б	OOO "AMC"	27.06.2017	бизнес	Рыночная						
1161Б	OOO "AMC"	27.06.2017	бизнес	Рыночная						
1162H	000 "AMC"	30.06.2017	недвижимость	Рыночная						
1163H	OOO "AMC"	03.07.2017	недвижимость	Рыночная						
1164H	OOO "AMC"	03.07.2017	недвижимость	Рыночная						
1165H	OOO "AMC"	04.07.2017	недвижимость	Рыночная						
1166H	OOO "AMC"	04.07.2017	недвижимость	Рыночная						
1167H	OOO "AMC"	06.07.2017	недвижимость	Рыночная						
1168H	OOO "AMC"	07.07.2017	недвижимость	Рыночная						
1169Д	OOO "AMC"	12.07.2017	транспорт	Рыночная						
1170H	OOO "AMC"	17.07.2017	недвижимость	Рыночная						

1171H	OOO "AMC"	20.07.2017	недвижимость	Рыночная
1172H	OOO "AMC"	20.07.2017	недвижимость	Рыночная
1173H	OOO "AMC"	25.07.2017	недвижимость	Рыночная
1174H	OOO "AMC"	27.07.2017	недвижимость	Рыночная
1175H	000 "AMC"	28.07.2017	недвижимость	Рыночная
1176H	000 "AMC"	31.07.2017	недвижимость	Рыночная
1177H	OOO "AMC"	31.07.2017	недвижимость	Рыночная
1178H	OOO "AMC"	31.07.2017	недвижимость	Рыночная
11795	OOO "AMC"	04.08.2017	бизнес	Рыночная
11805	OOO "AMC"	04.08.2017	бизнес	Рыночная
11815	OOO "AMC"	04.08.2017	бизнес	Рыночная
1182H	OOO "AMC"	07.08.2017	недвижимость	Рыночная
1183H	OOO "AMC"	08.08.2017	недвижимость	Рыночная
1184H	OOO "AMC"	08.08.2017	недвижимость	Рыночная
1185Д	OOO "AMC"	09.08.2017	транспорт	Рыночная
11865	OOO "AMC"	16.08.2017	бизнес	Рыночная
11875	OOO "AMC"	17.08.2017	бизнес	Рыночная
11885	OOO "AMC"	17.08.2017	бизнес	Рыночная
1189H	OOO "AMC"	18.08.2017	недвижимость	Рыночная
1190H	OOO "AMC"	18.08.2017	недвижимость	Рыночная
1191H	OOO "AMC"	24.08.2017	недвижимость	Рыночная
1192H	OOO "AMC"	30.08.2017	недвижимость	Рыночная
1193H	OOO "AMC"	30.08.2017	недвижимость	Рыночная
1194H	OOO "AMC"	30.08.2017	недвижимость	Рыночная

1195Д	000 "AMC"	25.08.2017	транспорт	Рыночная
1196H	000 "AMC"	05.09.2017	недвижимость	Рыночная
1197H	OOO "AMC"	05.09.2017	бизнес	Рыночная
1198H	000 "AMC"	05.09.2017	недвижимость	Рыночная
1199H	000 "AMC"	12.09.2017	недвижимость	Рыночная
1200H	000 "AMC"	12.09.2017	недвижимость	Рыночная
1201H	000 "AMC"	13.09.2017	недвижимость	Рыночная
1202H	000 "AMC"	14.09.2017	недвижимость	Рыночная
1203H	000 "AMC"	18.09.2017	недвижимость	Рыночная
1204H	OOO "AMC"	18.09.2017	недвижимость	Рыночная
1205Д	000 "AMC"	18.09.2017	транспорт	Рыночная
1206H	OOO "AMC"	20.09.2017	недвижимость	Рыночная
1207H	OOO "AMC"	20.09.2017	недвижимость	Рыночная
1208H	OOO "AMC"	22.09.2017	недвижимость	Рыночная
1209H	OOO "AMC"	25.09.2017	недвижимость	Рыночная
1210H	OOO "AMC"	26.09.2017	недвижимость	Рыночная
1211H	OOO "AMC"	29.09.2017	недвижимость	Рыночная
1212H	OOO "AMC"	29.09.2017	недвижимость	Рыночная